[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕРХ-ЛЮКИНСКОЕ»
«ВЫЛЫН ЛЮК» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  7 декабря 2016 года
	№ 53б

	Об оптимизации расходов на оплату труда работников Администрации муниципального образования «Верх-Люкинское»

     В соответствии с постановлением Главы муниципального образовании «Балезинский район» от 01.12.2016 г. № 28 «Об оптимизации расходов на оплату труда работников администраций сельских поселений», в целях оптимизации бюджетных расходов на реализацию административно-хозяйственных функций в администрации муниципального образования «Верх-Люкинское», в связи с предстоящим созданием централизованной бухгалтерии органов местного самоуправления сельских поселений ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Уведомить Волкову Алену Юрьевну о сокращении должности бухгалтера в соответствии с действующим законодательством.

     2. Отменить надбавки бухгалтеру и специалисту по доходам и землеустройству Администрации муниципального образования «Верх-Люкинское» за расширение зоны обслуживания с 01.02.2017 года.

     3. Уведомить бухгалтера и специалиста по доходам и землеустройству Администрации муниципального образования «Верх-Люкинское» о внесении изменений в трудовой договор в соответствии с действующим законодательством.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального

образования «Верх-Люкинское»                                      А.В.Савинова